умов цього розділу повинні передбачати неможливість внесення змін до умов
гарантії або дострокового припинення дії гарантії без згоди бенефіціара після
завершення часу на прийом пропозицій електронною системою закупівель. Розмір
забезпечення пропозиції – 2600,00 грн. (дві тисячі шістсот грн. 00 коп.). Сума
гарантії залишається незмінною. Строк дії забезпечення пропозиції повинен бути
не менший ніж 90 календарних днів від кінцевої дати подання пропозицій. Гарантія
повинна бути видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення
(покриття), а саме списання коштів з поточного рахунку принципала для